& fubterfugiis ab eodem pro fuis creditis usque 
hodie moleftetur. Ceterum certam maffam auri
trium marcarum & unius dragmac in ualote tre- 

Pcrro de centorum decem & ocio aureorum ad noftras ter- 
ciui commife- 

1 rit j quae per quendam, Iohannem WofeldeVo*
fd} & filium eius inuenta, domino eiusdem uil- 
lae praefentata , per eundem ac regiae ueftrae cel» 
fitudinis procuratorem, tanquam thefaurus uel 
vttimtentu confifcata fit * quamuis idem iaco^vs 
eandem majjam, tanquam luam , certis ac ueris 
probauerit indiciis, petens a nobis , ut ipfum in 
talibus regiae ueftrae fubliniitati noftris feriptis 
commendatum faceremus. Quare finceriter de
precamur ; quatenus eundem lacobum kavflEBj 

reddenda n0^spraefentibus accedentibus,^/^ fauo- 
domino^ re amplecti &, ut celerem fuorum creditorunLsy 

folutionem ac praedi&am auream maflam confe- 
quatur, gratiofe deponere uelit & in his4noftri 
& iuftitiae intuitu! ita fauere, ut haud noftram
commendationem fibi proliiifle deprehendat. Pro 
quo nos omni cum beneuolentia ueftrae regiae 
celfitudini ad quaeuis beneplacita femper paratif- 
fimos offerimus. Eandem regiam dignitatem 
feltcihuA au^iciis^ pro augmento regni y femper 
profperam ac incolumen conferuet altiflimus* Da^ 

Datum ex °ppido noftro Heydelberg^ II. die menfis 
1^7. O&obris, anno MCCCCXCVIL

Titulw ad Sereniffimoj.potentiffimo ac invictissimo prin* 
regem Gal- dpi, domino carolo , Francorum regi chriftia- 
£4/. niffimo* domino & confaoguineo noftro carifll-

mo.
NB.
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NB. In margine exempli curialis additum ; 
Alias fcriptumeft :chriftianiffimoac potentiffimo 
domino carolo. Quaeratur a magiftro pavlo: 
numquid expediat ifta ftyli mututiol

EPISTOLA VIL
Philippus archipalatinvs ele&or excu- 

fat fe Regi Galliae c&kqlq vi n. quod 
nequeat feuda d. cliviae conferre, 
quae ad curiam Palatinam deuoluta 
eo C(jCC XCVII.

CHrifiianisfime ac potentifiime rex, domine & phimppvs 
confanguinee charisfime. Recommendamus deftor 
nos regiae celfitudini ucftrae, animum paratum palatinvs 

complacendique beneuolentiam finceriter ofte* 
rentes. Rogamur, inclyte rex, a ferenitate ue^ 
ftra fuis regiis litteris, quae de dato Molduni dieLlABy^ ex_ 
ultima AuguHi nobis funt pridie Decem-
bres praelentatae, ut illuftrcm ducem clevensem, 
amicum & confanguineum noftrum, ex iure il- 
lius conthorali deuoluto, de certis locis, caflris^ 
O dominiis a nobis infeudum pendentibus inue-FBVBVM 
ftiremus. Verum quia ex iure noftro & per no- Cibiapertum 
ftrorum feudorum confuetudinem formamque in- conftm. 
ueftiturae de huiusmodi feodis retro uafallis no- 
ftris, praecipue illuftribus confanguineu Sc amicis^ nl a^er" 
dum uixerant,noftris chariflimis ^Henrico&z Wibfum palati- 
helmo, landgrauiia hassiae, factae a nobis, con-n?.e^ 
tigitj illa ad nos plane fore & efle deuoluta; id* 
eo de iure illum, ut alium, inueftire non tene-^*?*1 . 
mur 5 quinimo deuolutum feodum iamdudum dc-rllttl* 
creuimus nobis ipfis heredibusque noftris libe* 
rum refignare. Qua de re regiae celfitudini ue- 
ftrae in eo negotio GQndefcendere, fine maxima